
SIA Depozīta Iepakojuma Operators 
44103146177 
Granīta iela 27, Acone, Salaspils pag. 

Salaspils nov., LV-2119 
 
T: +371 25613000 
E: dio@dio.lv 

 

 depozitapunkts.lv                                                                                    

 

Tirgotāji, kam noslēgts līgums  
ar SIA Depozīta Iepakojuma Operators  
par depozīta iepakojuma pieņemšanu 

 
Salaspils nov.,  
2024.gada 31.oktobrī                   Nr. 229n-DIO-2.2/2024e 
 
Par apstiprināto depozīta iepakojuma apsaimniekošanas maksu no 2025. gada 1. janvāra 
 
Ar šo SIA Depozīta Iepakojuma Operators (DIO) informē, ka saskaņā ar Ministru Kabineta noteikumiem 
Nr. 519 “Depozīta sistēmas darbības noteikumi” ir aprēķinājis un apstiprinājis depozīta iepakojuma 
apsaimniekošanas maksu, kura tiks piemērota, sākot no 2025. gada 1. janvāra.  
DIO apstiprinātās depozīta iepakojuma apsaimniekošanas maksas (AM) vērtības, kas tiks piemērotas no 
2025. gada 1.janvāra, ir sekojošas: 
 

  
Aprēķinātā AM, EUR par vienību, bez PVN 

PET CAN OWG AU 

Kioski 0,0164 0,0135 0,0358 0,0401 

T9 0,0168 0,0147 0,0376 0,0480 

T70 0,0171 0,0150 0,0390 0,0434 

H11 0,0408 0,0392 0,0728 0,0764 

Manuālie 
punkti  0,0255 0,0245 0,0445 0,0470 

 
Jaunās depozīta iepakojuma apsaimniekošanas maksas aprēķinā izmantots 2023. gadā DIO un Tirgotājus 
pārstāvošo asociāciju kopīgi izstrādātais un apstiprinātais AM aprēķina modelis un metodoloģija. Modeļa 
izstrādi, balstoties uz veikto depozīta iepakojuma pieņemšanas procesa un esošās apsaimniekošanas 
maksas funkcionālo auditu,  veica  neatkarīgs auditors, SIA Deloitte Latvia.  Augstāk minētās AM vērtības 
DIO ir aprēķinājis un apstiprinājis, balstoties uz auditora iesniegto AM aprēķina modeli un metodoloģiju, 
ņemot vērā 2024. gada faktiskos un 2025. gada prognozētos izmaksu līmeņus atbilstoši pieejamām 
Latvijas Bankas makroekonomikas prognozēm. 
 

 IZMAIŅAS 
Vidējais  PET CAN OWG AU 

Kioski 9% 8% 10% 12% 10% 

T9 10% 13% 4% 25% 9% 

T70 10% 10% 16% 16% 9% 

H11 18% 19% 19% 19% 18% 

Manuālie punkti 7% 8% 10% 12% 7% 

 10% 9% 11% 14% 10% 

mailto:dio@dio.lv
http://depozitapunkts.lv/


SIA Depozīta Iepakojuma Operators 
44103146177 
Granīta iela 27, Acone, Salaspils pag. 

Salaspils nov., LV-2119 
 
T: +371 25613000 
E: dio@dio.lv 

 

 depozitapunkts.lv                                                                                    

 

 
Augstāk tabulā attēlotas izmaiņas katram pieņemšanas kanālam un pieņemto iepakojumu veidam. 
Redzams, ka visās pozīcijās ir pieaugums, kas galvenokārt saistīts ar darba algu pieaugumu.  
 
 
Patiesi cerot arī uz tālāku konstruktīvu sadarbību, 
 
 
SIA Depozīta Iepakojuma Operators 
Valdes priekšsēdētājs 
Miks Stūrītis 
 
 
 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

mailto:dio@dio.lv
http://depozitapunkts.lv/

